様式第3号(第9条関係)

一時保育事業利用決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御保福第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

御杖村長　　　　　　　　　印

　一時保育事業の利用については、次のとおり決定しましたので通知します。
	利用施設名

	児童氏名

	生年月日
	年　　月　　日生

	利用の許可
	許可　・　不許可

	利用の種類
	１　非定型的保育　　　　　　　2　緊急保育
3　私的理由による保育

	利用期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	利用曜日

	利用時間
	平日　午前　　時　　分　～　午後　　時　　分

	一時保育料
	１日　　　　　　円　・　半日　　　　　　円

	備考
　1　決定された保育時間は厳守してください。
　2　一時保育料は、利用日に納入してください。
　3　利用期間に変更がある場合は、早急に連絡してください。
[bookmark: _GoBack]　4　給食の場合、別途給食費をいただきます。